
1 

 

  

 

VISPĀRĪGĀ VIENOŠANĀS 

par kvalifikācijas prakses īstenošanu 

Daugavpilī 

 

2015.gada 13.jūlijā Nr. 09-1-19/TSE-VV 

 

PIKC "Daugavpils tehnikums" (turpmāk – PASŪTĪTĀJS), reģistrācijas Nr. 90009625574, 

juridiskā adrese: Strādnieku ielā 16, Daugavpils, LV-5404, direktores Ingrīdas Brokānes 

personā, kura rīkojas balstoties uz Nolikumu, no vienas puses, un 

Artjoms Ogorodņikovs, Reģ. Nr. 14107810239; 

Jeļena Ribakova, Reģ. Nr. 18048510225; 

Nataļja Bogdanova, Reģ. Nr. 29098310233; 

IK "Izabeļ", Reģ. Nr. 41502033581; 

SIA "MODERNS D", Reģ. Nr. 41503067246; 

Ludmila Mališeva, Reģ. Nr. 18126410247. 

 

visi kopā saukti – PUSES, katrs atsevišķi – PUSE, pamatojoties uz PIKC "Daugavpils 

tehnikums" iepirkuma komisijas 2015. gada 30. jūnija protokola Nr. Nr. 01-26/42/2 lēmumu, kas 

pieņemts iepirkuma procedūras "Kvalifikācijas prakse PIKC “Daugavpils tehnikums” 

audzēkņiem specialitātē Tērpu stila speciālists projekta Nr. 7.2.1.JG2 ietvaros" Nr. PIKC DT 

2015/42 ietvaros, noslēdz šādu Vispārīgo vienošanos par kvalifikācijas prakses īstenošanu 

(turpmāk – VIENOŠANĀS): 

 

1. Vienošanās priekšmets 

 

1.1. Šīs VIENOŠANĀS ietvaros PASŪTĪTĀJS piedāvā PUSĒM Eiropas Savienības fondu 

darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 7.2.1. specifiskā atbalsta mērķa 

"Palielināt nodarbinātībā, izglītībā vai apmācībās neiesaistītu jauniešu nodarbinātību un 

izglītības ieguvi Jauniešu garantijas ietvaros" 2.kārtas projekta "Sākotnējās profesionālās 

izglītības programmu īstenošana garantijas jauniešiem ietvaros" (projekta identifikācijas 

Nr. 7.2.1.JG2) ietvaros noslēgt līgumus par kvalifikācijas prakses īstenošanu 70 darba 

dienu jeb 560 stundu apjomā specialitātei "Tērpu stila speciālists" saskaņā ar iepirkuma 

procedūras "Kvalifikācijas prakse PIKC “Daugavpils tehnikums” audzēkņiem specialitātē 

Tērpu stila speciālists projekta Nr. 7.2.1.JG2 ietvaros" Nr. PIKC DT 2015/42 dokumentos 

ietvertiem nosacījumiem. 

 

2. Vienošanās darbības termiņš 

 

2.1. PUSES īsteno kvalifikācijas praksi sākot no 2015. gada 13. jūlija un līdz 2015. gada 16. 

oktobrim. 

 

3. Pušu tiesības un pienākumi 

 

3.1. PASŪTĪTAJS un PUSES vienojas savlaicīgi izpildīt visas VIENOŠANĀS saistības, t.sk., 

finansiālās saistības. 



2 

 

3.2. PUSES apņemas: 

3.2.1. nodrošināt praktikantiem kvalifikācijas prakses programmai atbilstoša prakses 

vietas, kuras atbilst Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām; 

3.2.2. nodrošināt praktikantus ar prakses veikšanai nepieciešamajiem materiāliem, 

tehniku, instrumentiem un speclīdzekļiem; 

3.2.3. nodrošināt praktikantiem kvalifikācijas prakses programmas uzdevumu izpildes 

iespēju; 

3.2.4. iecelt kompetentu kvalifikācijas prakses vadītāju, kurš vadīs praktikantu darbu un 

konsultēs to saskaņā ar kvalifikācijas prakses programmā un PASŪTĪTĀJA 

kvalifikācijas prakses vadītāja noteiktajiem prakses uzdevumiem; 

3.2.5. nodrošināt, ka PUSES ieceltais kvalifikācijas prakses vadītājs praktikantiem 

nedēļā velta ne mazāk kā 10 (desmit) stundas kvalifikācijas prakses programmā 

un PASŪTĪTĀJA prakses vadītāja noteikto prakses uzdevumu praktiskajai 

izpildei un ar to saistīto konsultāciju sniegšanai; 

3.2.6. veikt praktikantu instruktāžu par kvalifikācijas prakses vietas darba kārtības 

noteikumiem, drošības tehnikas un darba higiēnas prasībām, darba aizsardzību, 

ugunsdrošību un citos jautājumos; 

3.2.7. veikt praktikantu praktisko apmācību prakses vietās un koriģēt praktikantu 

prasmes un iemaņas; 

3.2.8. pārbaudīt praktikantu dienasgrāmatas; 

3.2.9. noformēt prakses rezultātu dokumentus; 

3.2.10. piedalīties praktikantu kvalifikācijas līmeņa noteikšanā un raksturojumu izveidē. 

3.3. PASŪTĪTĀJS apņemas: 

3.3.1. sniegt PUSĒM visu nepieciešamo informāciju un dokumentāciju (prakses 

programmas, prakses dienasgrāmatas u.c.), kas nepieciešama kvalifikācijas 

prakses īstenošanā; 

3.3.2. izpildīt savas līgumsaistības un pārskaitīt PUSĒM noteikto atlīdzību 

piemērojamajos normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā; 

3.3.3. sniegt PUSĒM iespējamo organizatorisko palīdzību, iepazīstināt ar veicamajiem 

pienākumiem, konsultēt un sniegt nepieciešamo metodisko un informatīvo 

palīdzību. 

3.4. PUSES ir atbildīgas par VIENOŠANĀS noteiktajiem veicamajiem pienākumiem, to 

izpildes kvalitāti. 

 

4. Nepārvaramas varas apstākļi 

 

4.1. Nepārvarama vara nozīmē jebkādu neparedzamu ārkārtas situāciju vai notikumu, kas ir 

ārpus PUŠU kontroles un nav radies to kļūdas vai nevērīgas rīcības dēļ vai kas kavē vienu 

no PUSĒM veikt kādu no VIENOŠANĀS noteiktajiem pienākumiem un no kura nav bijis 

iespējams izvairīties, veicot pienācīgus piesardzības pasākumus. 

4.2. VIENOŠANĀS par nepārvaramas varas apstākļiem atzīst notikumu: 

4.2.1. no kura nav iespējams izvairīties un kura sekas nav iespējams pārvarēt; 

4.2.2. kuru VIENOŠANĀS slēgšanas brīdī nebija iespējams paredzēt; 

4.2.3. kas nav radies PUSES vai tās kontrolē esošas personas rīcības dēļ; 

4.2.4. kas padara saistību izpildi ne tikai apgrūtinošu, bet neiespējamu. 

4.3. PUSE, kura nav spējusi pildīt savas saistības, par nepārvaramas varas apstākļiem nevar 

minēt iekārtu vai materiālu defektus vai to piegādes kavējumus (ja vien minētās problēmas 

neizriet tieši no nepārvaramas varas), darba strīdus vai streikus. 

4.4. PUSI nevar vainot par līgumsaistību nepildīšanu, ja to izpildi kavē nepārvaramas varas 

apstākļi. 



3 

 

4.5. Ja PUSE nav spējīga pilnīgi vai daļēji izpildīt VIENOŠANĀS saistības nepārvaramas 

varas iestāšanās rezultātā, VIENOŠANĀS izpilde tiek atlikta līdz doto apstākļu darbības 

beigām uz laiku līdz vienai nedēļai. 

4.6. Ja nepārvaramas varas apstākļu dēļ VIENOŠANĀS tiek lauzta, neviena PUSE nevar prasīt 

atlīdzināt zaudējumus, kas radušies VIENOŠANĀS laušanas rezultātā.  

4.7. PUSE, kas nokļuvusi nepārvaramas varas apstākļos, bez kavēšanās vienas darba dienas 

laikā rakstveidā informē otru PUSI par šādu apstākļu rašanos vai izbeigšanos. Ja 

paziņojums šajā laikā nav izdarīts, vainīgā PUSE zaudē tiesības atsaukties uz nepārvaramu 

varu. 

4.8. Ja šķērslis ir īslaicīgs, saistību neizpilde ir attaisnota tikai uz saprātīgu laiku, kas noteikts, 

ņemot vērā šķēršļa ietekmi uz VIENOŠANĀS izpildi. 

 

5. Strīdu izskatīšanas kārtība 

 

5.1. PUSES ir atbildīgas par šīs VIENOŠANĀS nosacījumu izpildi pilnā apmērā. 

5.2. PUŠU domstarpības, kas saistītas ar VIENOŠANĀS paredzēto saistību izpildi, risina 

sarunu ceļā. Sarunu gaita tiek protokolēta. 

5.3. Ja PUSES nevar vienoties, strīdu nodod izskatīšanai tiesā normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā. 

5.4. PUSES saskaņā ar spēkā esošajiem Latvijas Republikas likumdošanas aktiem ir viens 

otram materiāli atbildīgi par līgumsaistību pārkāpšanu, kā arī par zaudējumu radīšanu otrai 

PUSEI. 

 

6. Vienošanās izbeigšana 

 

6.1. VIENOŠANOS var izbeigt pirms termiņa, PUSĒM par to savstarpēji rakstiski vienojoties. 

 

7. Noslēguma noteikumi 

 

7.1. VIENOŠANĀS stājas spēkā no tās parakstīšanas brīža un ir spēkā līdz VIENOŠANĀS 

noteikto PUŠU saistību pilnīgai izpildei. 

7.2. VIENOŠANOS var papildināt vai grozīt ar PUŠU rakstveida vienošanos. Jebkuras 

izmaiņas VIENOŠANĀS noteikumos stājas spēkā tikai tad, kad tās ir noformētas 

rakstveidā un ir visu PUŠU parakstītas. Šādi VIENOŠANĀS grozījumi pievienojami kā 

pielikumi un kļūst par VIENOŠANĀS neatņemamu sastāvdaļu. 

7.3. PUSES vienojas, ka ar VIENOŠANĀS izpildi saistītos jautājumus risina šādi PUŠU 

pilnvarotie pārstāvji: 

7.3.1. Pakalpojuma sniedzējs Artjoms Ogorodņikovs pats personīgi ir pilnvarotais 

pārstāvis, tālr. 22126815, e-pasts: artog@inbox.lv. 

7.3.2. Pakalpojuma sniedzēja Jeļena Ribakova pati personīgi ir pilnvarotais pārstāvis, 

tālr. 24837906, e-pasts: lenaribokova@inbox.lv. 

7.3.3. Pakalpojuma sniedzēja Nataļja Bogdanova pati personīgi ir pilnvarotais pārstāvis, 

tālr. 29738302, e-pasts: natalimomo@inbox.lv. 

7.3.4. Pakalpojuma sniedzēja IK "Izabeļ" pilnvarotais pārstāvis ir individuālais 

komersants Larisa Mihailova, tālr. 20066255. 

7.3.5. Pakalpojuma sniedzēja SIA "MODERNS D" pilnvarotais pārstāvis ir valdes 

locekle Eleonora Lazdovska, tālr. 22313032, e-pasts: baltijasmoderns@inbox.lv. 

7.3.6. Pakalpojuma sniedzēja Ludmila Mališeva pati personīgi pilnvarotais pārstāvis, 

tālr. 28200457. 

7.4. PUŠU pilnvarotajiem pārstāvjiem ir šādas tiesības un pienākumi: 

7.4.1. Kontaktēties ar PUSĒM par VIENOŠANĀS izpildes jautājumiem. 

7.4.2. Koordinēt kvalitatīvu VIENOŠANĀS izpildi. 



4 

 

7.4.3. Risināt jautājumus, kas saistīti ar nekvalitatīvu pakalpojumu sniegšanu. 

7.4.4. Risināt citus ar VIENOŠANĀS izpildi saistītus organizatoriskus jautājumus. 

7.5. PUSE neizpauž informāciju par pakalpojumiem bez otras PUSES rakstiskas atļaujas, 

izņemot spēkā esošajos normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos.  

7.6. PUSĒM ir pienākums nekavējoties rakstveidā informēt vienai otru par izmaiņām 

VIENOŠANĀS norādītajos rekvizītos, sakaru līdzekļu numuru nomaiņu, adrešu un 

kredītiestāžu rekvizītu nomaiņu, par izmaiņām attiecībā uz LĪGUMĀ noteiktajiem PUŠU 

pilnvarotajiem pārstāvjiem u.c. būtiskām izmaiņām. Ja kāda PUSE nav sniegusi 

informāciju par izmaiņām, tā uzņemas atbildību par zaudējumiem, kas šajā sakarā būs 

radušies otrai PUSEI. 

7.7. VIENOŠANĀS kopā ar pielikumiem sastādīta uz 6 (sešām) lapām un parakstīta 7 

(septiņos) eksemplāros, no kuriem viens ir PASŪTĪTĀJAM un pa vienam – katram 

IZPILDĪTĀJAM 

 

8. Pušu rekvizīti 

 

PIKC "Daugavpils tehnikums", Reģistrācijas Nr. 90009625574 

Strādnieku iela 16, Daugavpils, LV-5404 

VALSTS KASE, SWIFT (BIC) kods: TRELLV22, konts: LV25TREL215067201600B 

 

Direktore 

 

 Ingrīda Brokāne 

 

Artjoms Ogorodņikovs, Reģ. Nr. 14107810239 

Tartu iela 7A - 28, Daugavpils, LV-5422 

AS SWEDBANK, SWIFT (BIC) kods: HABALV22, konts: LV50HABA0551009013327 
 

 

 

 Artjoms Ogorodņikovs 

 

Jeļena Ribakova, Reģ. Nr. 18048510225 

Zeļinska iela 21 - 25, Daugavpils, LV-5410 

AS SWEDBANK, SWIFT (BIC) kods: HABALV22, konts: LV71HABA0551005654421 
 

 

 

 Jeļena Ribakova 
 

 

Nataļja Bogdanova, Reģ. Nr. 29098310233 

Piekrastes iela 43 - 76, Daugavpils, LV-5422 

AS SEB BANKA, SWIFT (BIC) kods: UNLALV2X, konts: LV85UNLA0050001495740 
 

 

 

 Nataļja Bogdanova 

 

IK "Izabeļ", Reģ. Nr. 41502033581 

Valkas iela 5D, Daugavpils, LV-5417 

AS NORVIK BANKA, SWIFT (BIC) kods: LATBLV22, konts: LV47LATB0002010115905 

 

Individuālais komersants 

 

 Larisa Mihailova 

 

  



5 

 

SIA "MODERNS D", Reģ. Nr. 41503067246 

Valkas iela 17, Daugavpils, LV-5417 

AS DNB BANKA, SWIFT (BIC) kods: RIKOLV2X, konts: LV93RIKO0002930197614 

 

Valdes locekle 

 

 Eleonora Lazdovska 

 

Ludmila Mališeva, Reģ. Nr. 18126410247 

Cialkovska iela 4, Daugavpils, LV-5410 

AS NORVIK BANKA, SWIFT (BIC) kods: LATBLV22, konts: LV81LATB0007250101271 

 

Ieņemamais amats 

 

 Ludmila Mališeva 

 


